2

	Территориальная избирательная комиссия

Лабинская
Константинова ул., д.2, г. Лабинск, Краснодарский край, 352500, тел. (86169) 3-20-86,
 e-mail  t33@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ
26 июня 2024  года

                             № 100/1135
г. Лабинск
О порядке проверки достоверности данных, содержащихся в подписных листах, и сведений представленных кандидатами в депутаты Совета Лабинского городского поселения Лабинского района,  депутаты Советов Ахметовского, Владимирского, Вознесенского, Зассовского, Каладжинского, Лучевого, Отважненского, Первосинюхинского, Сладковского, Упорненского, Харьковского, Чамлыкского сельских поселений Лабинского района,  на должность глав
Вознесенского, Каладжинского, Сладковского Упорненского сельских поселений Лабинского района
Руководствуясь статьей 22 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Лабинская РЕШИЛА:
1. Установить, что проверка достоверности данных, содержащихся в подписных листах, и сведений, представленных кандидатами в депутаты Совета Лабинского городского поселения Лабинского района,  депутаты Советов Ахметовского, Владимирского, Вознесенского, Зассовского, Каладжинского, Лучевого, Отважненского, Первосинюхинского, Сладковского, Упорненского, Харьковского, Чамлыкского сельских поселений Лабинского района,  на должность глав Вознесенского, Каладжинского, Сладковского Упорненского сельских поселений Лабинского района, проводится в порядке, определенном «Разъяснениями по организации проверки соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидатов, муниципальных списков кандидатов при проведении муниципальных выборов в Краснодарском крае», утвержденными постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 26 июля 2012 года № 50/513-5 «О разъяснениях по организации проверки соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидатов при проведении муниципальных выборов в Краснодарском крае» (с изменениями от 24 июня 2014 года № 118/1396-5).
2. Разместить настоящее решение на сайте газеты «Провинциальная газета»,  на сайте территориальной избирательной комиссии Лабинская.
3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Лабинская Аксенову А.В.
Председатель  территориальной
избирательной комиссии                                                           М.Ф. Зинкова
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                            А.В. Аксенова